**רק המתלהבים אוזנים באליטא – האמנם מורי-מורים "נדלקים" לשפר את ההוראה בעזרת מחשב. במכללה**, המכללה לחינוך ע"ש דוד ילין, 19, 403.
- טובין, ד' ודיין, ע' (2007) מיסוד תפקיד חדש בבית הספר: המקרה של רכז התקשוב. **מס"ע, מופת סובב עולם**. לוי, ע' (2000). **ניהול שינוי ארגוני גישות שיטות והליכים**. הוצאת צ'ריקובר.
- מבורך, ז' קורן, ג' (תשס"ו, 2006). **"דו"ח סיכום המרכז ללמידה מתוקשבת אוניברסיטת בראילן"**. נדלה ב-14 ביולי 2009 מ:
<http://www.biu.ac.il/bar-e-learn/report2006.doc>
- משרד החינוך (2004). **למידה בסביבה מתקשבת**. האגף לחינוך יסודי, המחלקה לסביבות למידה חדשניות בחינוך היסודי.
- משרד החינוך (2009). **ממשלת ישראל מאמינה בחינוך**.